
DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ BUDYNKU 

ODDZIAŁU TERENOWEGO KOWR W KOSZALINIE  

UL. PARTYZANTÓW 15A, 75-411 KOSZALIN  

 

 

W budynku mieszczą się biura: 

 

Oddziału Terenowego KOWR - na parterze oraz I, II i III piętrze 

Krajowego Centrum Hodowli Zwierząt – na I piętrze.  

 

Na dzień dzisiejszy budynek jest w trakcie remontu generalnego 

(termomodernizacja i przebudowa obiektu). 

 

Dojście do budynku: 

 

Dojście piesze od ulicy Partyzantów. Brak sygnalizacji świetlnej, dźwiękowej oraz 

wymalowanych pasów na przejściach.  

Na trasie dojść do budynku brak jest przeszkód. 

 

Dojazd do budynku: 

 

Osoby niezmotoryzowane z terenów Koszalina i powiatu koszalińskiego mogą skorzystać  

z linii kolejowych i autobusowych. Z dworca kolejowego i autobusowego do Oddziału 

Terenowego ok. 3 km (czas dojścia do budynku ok. 30 min.).  

 

Miejsca parkingowe: 

 

Najbliższe miejsca parkingowe dla beneficjentów znajdują się na parkingu obok budynku 

przy ulicy Partyzantów 15A (poza placem budowy). Brak wyznaczonych miejsc dla matek  

z dziećmi i osób niepełnosprawnych. 

 

Wejście do budynku: 

 

Wejście od Partyzantów, brak przycisku do przywoływania pracowników KOWR dla osób 

poruszających się na wózku. 
 

 
 



Obsługa interesantów: 

 

Obsługa interesantów odbywa się w holu budynku. Do budynku można wchodzić z psem 

asystującym i psem przewodnikiem. W biurze są osoby posługujące się językami w stopniu 

komunikatywnym: angielskim. 

 

W biurze został wyznaczony Asystent ds. zapewnienia dostępności osobom ze  

szczególnymi potrzebami:  

 Michał Mętlewicz, tel. 94 34-73-132, e-mail: michal.metlewicz@kowr.gov.pl 

 

Asystent służy pomocą osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie  

pokonywania barier występujących w tej lokalizacji KOWR OT w Koszalinie. 

W przypadku potrzeby załatwienia sprawy w KOWR OT w Koszalinie, osoba ze szczególnymi 

potrzebami, co najmniej 5 dni roboczych przed planowanym terminem wizyty w lokalu 

KOWR OT w Koszalinie, kontaktuje się z Asystentem telefonicznie lub mailowo podając:  

 swoje imię, nazwisko oraz w przypadku posiadania nr ewidencji  

producentów, 

 swoje dane kontaktowe (telefon lub adres e-mail),  

 rodzaj lub zakres spraw, jakie zamierza załatwić w danej jednostce terenowej  

KOWR OT w Koszalinie, 

 stwierdzoną barierę architektoniczną w lokalizacji KOWR OT w Koszalinie wraz  

z informacją o stopniu jej wpływu na ograniczenie w dostępie do lokalizacji. 

 

Asystent po zapoznaniu się z treścią zgłoszenia, udzieli osobie ze szczególnymi  

potrzebami wsparcia w zakresie obsługi Jej sprawy poprzez:  

 zapewnienie bezpośredniego wsparcia właściwego merytorycznie pracownika KOWR 

OT w Koszalinie, który będzie indywidualnie prowadził obsługę sprawy osoby ze 

szczególnymi potrzebami lub/i;  

 zapewnienie alternatywnego sposobu dostępu do lokalizacji KOWR OT w Koszalinie.  

 

 

Pętla indukcyjna: 

 

W budynku nie ma pętli indukcyjnej – planowane uruchomienie do końca I kwartału 2022 r. 

Działa tłumacz języka migowego on-line. Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy 

informacji w języku migowym lub angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym 

budynku. 

 

Toalety: 

 

Toalet dla osób z niepełnosprawnościami znajduje się na parterze budynku. 

 

Sale konferencyjne: 

 

Na II piętrze znajdują się sala konferencyjna. 

 

Ewakuacja: 

 

Ewakuacja z budynku odbywa się przez hol.  
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